2022年 9月 6日

お客様各位

株式会社宮崎観光ホテル

支配人

温泉大浴場ご利用料金改定について

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

 さて、すでに報道にもありますように、石炭、液化天然ガス、原油等の輸入価格上昇が続

いておりエネルギー価格の全国的な値上がりが続いております。

弊社でも、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、標記の値上げを余儀なくされる状

況になりました。

 つきましては、2022 年 10 月 1 日よりご利用料金の改定をさせていただきたくお願い申

し上げます。

 お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。

謹白

記

1． 改定料金

大人   （現行）1,000円 → （新料金）1,200円

６５才以上（現行） 850円 → （新料金）1,000 円

子供   （現行） 500円 → （新料金） 600円

※優待券をご利用時は記載料金にてご対応いたします。

2． 実施日 2022年 10月 1日（土）

以上